
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων

 
Λάρισα 02/10/2013

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Αιματολογία (Θεωρία) Χειμερινό,Εαρινό - Εξειδικευμένο

Επιστημονικοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Τηλ: 2410256743, Κιν: 6932281350, email: sofiaalevra@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 207.0, Εκπαιδευτική: 5.4, Συνολική: 209.8
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 4, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 47, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: ΙΑΤΡΙΚΗ, ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 13/05/2007

Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΙΚΗ, ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 03/05/1988

Ονοματεπώνυμο ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Τηλ: 24210-52582, Κιν: 6947689079, email: avramidisk@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 6, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 2, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Διδακτορικός Τίτλος Σπουδών, Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής, Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, 18/07/2011

Βασικό Πτυχίο: Πτυχίο Ιατρικής, Σχολή Επιστημών Υγείας Ιατρικής, Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, 04/11/1992



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Αιματολογία (Θεωρία) Χειμερινό,Εαρινό - Εξειδικευμένο
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΚΑΤΡΑΝΑ ΦΑΝΗ, Τηλ: , Κιν: 6974803903, email: pkatrana@yahoo.com

Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 122.2, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 122.2
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 2, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 5, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΠΤΥΧΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ, ΑΠΘ, 17/07/2000

Ονοματεπώνυμο ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ, Τηλ: 2431073352, Κιν: 6973771521, email: mariaplika@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 274.0, Εκπαιδευτική: 6.6, Συνολική: 277.2
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΕΥΠ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 23/06/2005

Βασικό Πτυχίο: ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΣΕΥΠ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 18/04/1988


